今年山东小麦最低收购价第一批收储库点公布

根据国家发展和改革委员会、国家粮食和物资储备局等六部门《关于印发小麦和稻谷最低收购价执行预案的通知》（国粮发〔2018〕99号）和国家、山东省夏粮收购工作会议精神，按照“有利于保护农民利益、有利于粮食安全储存、有利于监管、有利于销售”和“谁定点、谁监管、谁验收、谁负责”权责对等原则，经中储粮集团山东分公司与山东省粮食和物资储备局、中国农业发展银行山东省分行会商，共同确定了山东省2021年第一批符合条件的收储库点33个，已报山东省人民政府备案。现予公布。

山东省2021年小麦最低收购价收购第一批收储库点发布名单

	承贷直属企业
	库点名称
	详细地址
	联系电话

	中央储备粮青岛直属库有限公司
	平度市粮食储备库
	平度市蓼兰镇高平路11号
	13210109368

	中央储备粮枣庄直属库有限公司
	山东国新粮油储备库有限公司
	枣庄市市中区光明大道S3900号
	13963281002

	中央储备粮枣庄直属库有限公司
	枣庄市台儿庄运河粮油储备库有限公司
	枣庄市台儿庄区涧头集镇驻地
	13863276558

	中央储备粮枣庄直属库有限公司
	枣庄峄粮粮食收储有限公司肖桥分公司
	枣庄市峄城区吴林街道肖桥村驻地
	18806329717

	中央储备粮枣庄直属库有限公司
	枣庄市国丰粮食收储有限公司桑村收储站
	枣庄市山亭区桑村镇驻地
	15318060110

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	嘉祥县金穗粮食收储有限公司红运库
	山东省济宁市嘉祥县大张楼镇红运村西首
	15666572817

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	济宁市任城区富民粮食收储有限公司安居库
	济宁市任城区安居街道中心小学西800米路南
	13863765538

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	鱼台县民天粮食储备库有限公司一库
	清河镇魏庄村北
	13791764570

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	泗水县地方粮食储备库有限公司中册库
	泗水县中册镇驻地
	13406261789

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	济宁市兖州区地方粮食储备库有限公司
	兖州区大安镇小安村
	15653739388

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	济宁市润泽粮油储备库有限公司汶上库
	次丘镇驻地
	13562752697

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	梁山县粮食物流中心
	梁山县拳铺镇徐集高速路口东500米梁济路北
	13853782166

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	微山国家粮食储备库
	山东省微山县104国道南段与青山路交界处
	0537-8291468

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	梁山县金丰粮油收储有限公司寿张集分公司
	寿张集镇李集村
	19157106319

	中央储备粮济宁直属库有限公司
	济宁市金地粮食购销有限公司前海收储站
	济宁市兖州区颜店镇前海村
	0537-3416449

	中央储备粮聊城直属库有限公司
	山东东阿国家粮食储备库
	东阿县齐南路马安村北
	15562859055

	中央储备粮聊城直属库有限公司
	山东茌平国家粮食储备库
	温陈乡政府驻地
	13963591861

	中央储备粮聊城直属库有限公司
	山东聊粮粮食和物资储备有限公司
	聊城市城北十公里聊夏路东
	13506356169

	中央储备粮聊城直属库有限公司
	山东莘县国家粮食储备库十八里铺收储点
	十八里铺镇驻地
	15315767750

	中央储备粮滨州直属库有限公司
	山东滨州粮食和物资储备集团有限公司
	滨州市高新区高十二路516号
	13371331616

	中央储备粮滨州直属库有限公司
	山东滨城国家粮食储备库
	滨州市滨城区滨北办事处凤凰三路99号
	0543-2213766

	中央储备粮滨州直属库有限公司
	博兴县粮食和物资储备服务中心
	滨州市博兴县博昌街道伏田村西
	13963088167

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	山东伯乐庄园粮油有限公司
	九女集镇工业园区枣曹路西
	17865020799

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	单县粮食收储有限公司
	山东省菏泽市单县黄岗申庄单虞路西（城南7公里）
	18005401967

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	东明盛粮粮食购销有限公司
	山东省菏泽市东明县大屯镇东夏营村
	13508906986

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	菏泽华瑞粮食储备有限公司一分库
	菏泽市高新区马岭岗镇司庄南
	18853009666

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	菏泽市牡丹粮食储备库吕陵分库
	菏泽市高新区吕陵镇贾坊村346省道收费站东
	18653083928

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	菏泽市军粮供应有限公司吴店仓库
	菏泽市牡丹区吴店镇冯楼行政村
	18105306333

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	山东省巨野粮食储备库
	巨野县麒麟镇港区工业园
	13905409955

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	菏泽市粮油购销储运有限公司曹县孔庄分库
	菏泽市曹县闫殿楼镇吕庄行政村孔庄村
	13355401856

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	菏泽良润粮食收储有限公司鄄城库
	菏泽市鄄城县大埝乡堌堆寺行政村陈堤口村北
	13153070129

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	山东定陶国家粮食储备库
	定陶县火车站货场南邻
	13854058828

	中央储备粮菏泽直属库有限公司
	曹县地方粮食储备库
	曹县郑庄乡孙庄村
	13365403000